番号 大分 2

二都道府県以上にわたる競技会開催計画書

日本小学生バレーボール連盟
会長 工藤　憲 様

下記の通り二都道府県以上にわたる競技会を開催いたしたく、要項等を添付の上
提出いたします。

令和 7 年 7 月 7 日

主催団体 大分ドリームスター 代表者名 伊藤公則

住所 大分県宇佐市大字上田111-2 電話番号 090 ( 4351 ) 9524

１．大大 会 名 第8回福貴野カップ小学生バレーボール交流大会

２．競技会の目的 バレーボールを通して県外チームとの交流と融和を目的とする。

３．開開 催 期 日 令和７年8月2日～３日

４．開開 催 場 所 宇佐市立安心院小学校体育館

５．主主 管 安心院ジュニアグループ育成会

６．後後 援 無し

７．協協 賛 無し

８．協協 力 大分合同新聞社

９．参加予定チーム名（及び都道府県名）
福岡県・佐賀県・山口県

★　　受　　理　　欄
令和 7 年 7 月 7 日

開催要項の添付 有 大分県 小学生バレーボール連盟

理事長 江田　喜好